令和８年１月２０日

第一・第二・くすのき台・第三文化幼稚園

バトンクラブ保護者様各位

文化スポーツクラブ

令和７年度　『文化バトンクラブ発表会及び修了式』のご案内

。

大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、常日頃より当スポーツクラブに対しまして、ご理解とご協力を頂きますこと、心より御礼

申し上げます。

　さて、文化バトンクラブでは今年度最後のまとめといたしまして、令和７年度『文化バトンク

ラブ発表会及び、修了式』を下記のように開催いたしますのでご案内いたします。

記

１　日　　　時　　令和８年３月１４日（土）　【第一部】

　　　　　　　　　開会式　午前１０時００分　修了式及び閉会式　午前１１時３０分

２　参　加　園　　第一文化幼稚園・第二文化幼稚園・くすのき台・第三文化幼稚園

３　集合・受付　　午前９時４０分 受付開始

４　場　　　所　　所沢市民文化センター・ミューズ中ホール（マーキーホール）

５　受　　　付　　中ホールのエントランスホールロビー

　　　　　　　　　（お子様と一緒に受付までお越しください。）

６　日　　　程

　　　９：４０　集合・受付

　　１０：００　開会式

　　　　　　　　一、開会の言葉　一、来賓挨拶　　一、諸注意

　　１０：１５　演技発表

　　１１：２０　演技終了

　　１１：３０　修了式及び閉会式

　一、修了証授与　一、お褒めの言葉　一、指導者代表挨拶　一、閉会の言葉

　　１１：５０　解散

７　プログラム

演技順 園　　　　名 演　　　　目

１ 第一文化　　　　　　　年長Ａチーム ♪　星がはじまる

２ 第二文化　くすのき台　年中Ａチーム ♪　Pixel Ribbon

３ 第二文化　くすのき台　年長Ａチーム ♪　誓いの花束を～with you～

４ 第三文化　　　　　　　年中　チーム ♪　コンパス

５ 第三文化　　　　　　　年長　チーム ♪　青のページ

６ 第一文化　　　　　　　年中　チーム ♪　ドリームパレード

７ 第一文化　　　　　　　年長Ｂチーム ♪　星がはじまる

８ 第二文化　くすのき台　年中Ｂチーム ♪　Pixel Ribbon

９ 第二文化　くすのき台　年長Ｂチーム ♪　誓いの花束を～with you～

※チーム編成につきましては、２月２０日（金）配布のパンフレット内QRコードからご確認いた

だけます。

８　　服　装

　　　【女児】レオタード・アンダーショーツ・白いタイツ（着用して集合）

　　　【男児】赤の鼓笛衣装・白の半ズボン（着用して集合）

　　　　　　　※衣装は２月２０日(金)にお貸し致します。

９　　持ち物

　　　バトン棒・上履き・パンフレット及び、指定席券・上着・座席指定券

１０　座　席

　　　⑴指定席券(親子で1枚)及び座席表を２月２０日(金)に配布いたします。

　　　⑵受付後は、必ずトイレを済ませて指定席へご着席ください。

　　　⑶指定席は保護者一名、お子様一名でご着席ください。

　　　　応援に来場されるご家族の方は一般席にご着席ください。

　　　⑷指定席・一般席ともに、座席の移動はお控えください。

１１　諸注意

　　　⑴当日の急な欠席は、午前９時００分より午前９時２０分までの間に、

　　　　０８０－４０５０－９１３６までお願い致します。

　　　　※上記電話番号は、当日の欠席連絡のみ使用してください。

　　　⑵前日までの欠席連絡は、指導員又は、各園の連絡員までご連絡ください。

　　　⑶開会式後、出演の呼び出しを致します。上履き着用のうえご移動ください。

　　　⑷保護者の方は、幼稚園で使用している「入園許可証」を首から下げてご入場ください。

　　　⑸レオタードにモール・スパンコール等の装飾品を付けないでください。

１２　修了証及びご褒美授与について

　　　⑴修了式では時間の都合上、クラブ員を代表して所沢第一文化幼稚園 さくら組

　　　　なかむら つむぎさんが壇上で修了証およびメダルを受け取ります。

　　　⑵他会員の修了証は、閉会式後ホール内、受付入口にて指導員よりお渡しいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上